
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Crespi Giuliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA LAVORI PUBBLICI 
N. 180 DEL 10/12/2025 

 
OGGETTO: 
ANALISI TERRE E ROCCE DA SCAVO. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA 
COMIE SRL. CIG: B96FA905A9 . IMPEGNO DI SPESA 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno dieci nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la necessità di effettuare analisi della terra e rocce da scavo presso la via Monte Bianco al 
fine di valutazione per successiva ed eventuale progettazione; 
 
VISTO che si ritiene di affidare il servizio in premessa a ditta specializzata identificata nella COMIE 
S.r.l. con sede a Sizzano (NO) in via Taulè n. 15; 
 
VISTO che il C.I.G per questo lotto è B96FA905A9; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO il Regolamento dei Contratti del Comune di Cameri; 
 

DETERMINA 
 
DI AFFIDARE il servizio in premessa per un importo € 1.098,00 IVA compresa alla ditta COMIE 
S.r.l. con sede a Sizzano (NO) in via Taulè n. 15 che a prestazioni avvenute e verificate sarà il 
soggetto creditore; 
 
DI IMPUTARE la somma di € 1.098,00 IVA compresa a missione/programma/titolo/capitolo 
10.05.1-2007/1 del bilancio anni 2025/2027; 
 
DI TRASMETTERE copia della presente determina all’Area Economico Finanziaria per le 
registrazioni di competenza; 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

CRESPI geom. Giuliano 


